
 

 

2024-09-10  

 

Bäste andelsägare, 

 

Sensor Fonder AB, org. nr. 556583–8363 ("Sensor") vill härmed informera om att Sensor 

har ansökt om och erhållit Finansinspektionens godkännande till ändringar i 

fondbestämmelserna för värdepappersfonden Sensor Sverige Select (”Fonden”).  

 

Finansinspektionen har i beslutet om godkännande av fondbestämmelserna även beslutat 

om att andelsägarna i Fonden ska underrättas om ändringarna. 

 

De nya fondbestämmelserna träder i kraft den 2024-09-13 och bifogas detta brev. 

 

Beskrivning av ändringarna 

 

Bakgrund 

 

Sensor har tidigare informerat (2024-01-31) om att bolaget avser delta med Fonden i 

Fondtorgsnämndens kommande upphandling av svenska blandfonder till 

premiepensionens fondtorg och att den nya andelsklassen B därför infördes. Andelsklass 

B har alltså endast varit öppen för investering via premiepensionens fondtorg efter 

Fondtorgsnämndens upphandling av Fonden (en s.k. distributionsandelsklass). Eftersom 

upphandlingen inte har genomförts ännu har andelsklassen aldrig varit aktiv. 

 

Vad som ändras och syftet med ändringarna 

 

Sensor beslutade sedermera att andelsklassen även skulle vara öppen för 

försäkringsföretag som investerar i Fonden inom ramen för avtal med försäkringstagare 

och därför även att avgiften för andelsklassen skulle ändras från högst 1,25 % till högst 1,6 

%. Eftersom viss ersättning kommer att utgå från Sensor till vissa av de försäkringsföretag 

som avser investera i Fonden behövde dock villkoren för distribution tas bort och 

andelsklassen i stället bli en öppen andelsklass. Finansinspektionen anser att detta utgör 

en sådan ändring som leder till att det är att betrakta som en helt ny andelsklass, varför 

andelsklass B nu tas bort och den nya andelsklassen C införs i stället. Andelsklass A 

förblir oförändrad. 

 

 
 



 
 
 
 
 

Konsekvenser för andelsägarna 

 

Andelsägare i andelsklass A 

Som vid den tidigare förändringen kommer nu aktuella ändringar påverka befintliga 

andelsägare i andelsklass A som är investerade i Fonden via premiepensionens fondtorg om 

Fonden slutligen upphandlas till det nya fondtorget, men med den skillnaden att sådana 

andelsägare kommer vara investerade via andelsklass C i stället för den tidigare planerade 

andelsklassen B. Den faktiska avgiften som kommer att tas ut för andelsägare via 

premiepensionens fondtorg i andelsklass C kommer slutligen att bestämmas genom 

upphandlingsförfarandet med Fondtorgsnämnden.  

 

Övriga andelsägare i andelsklass A påverkas inte av ändringarna. 

 

Andelsägare i andelsklass B 

Andelsklass B har aldrig haft några andelsägare och därför finns inte heller några andelsägare 

som påverkas av ändringarna. 
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